

Minnesanteckningar

Datum: 2021-10 -25



Socialchefs nätverket (SCHNV) Dalarna

Datum: 22 oktober 2021

Tid: 07.45-10.00

Plats: Teams

Närvarande: Ulrika Gärdback, Tomas Ahlin, Jesper Karlsson, Bahman Alami, Marjo Savelius, Carina Johansson, Tobias berg, Elisabeth Fransson, Anna Ståhlkloo, Lena Frøyen, Inga-lill Frank, Elisabeth Hekkala, Elisabeth Zimmer, Pernilla Söderlund, Eva Björslund, Maria Ronsten, Tanja Mårtensson, Elin Axman (under punkten 7) samt föredragande enligt nedan.

1. **Mötets öppnande**
2. **Godkännande av dagordning**

Socialchefs nätverket beslutade:
att godkänna dagordningen.

3. **Föregående minnesanteckningar 210924, Bilaga A**
Socialchefs nätverket beslutade:
att lägga minnesanteckningarna till handlingarna.

4. **Rapporter och delgivningar**
Föredragande: Tanja Mårtensson, Ulrika Gärdback

- a) **Rapporter från nationella nätverk: Socialchefs nätverket, RSS, NSK-S**
Tanja och Ulrika redovisade kort från möten i RSS, Partnerskapet, NSK-S och Nationella vårdkompetensrådet. Minnesanteckningar laddas upp på SCHNVs hemsida.

- b) **Redovisning av kommunerna i Dalarnas arbeten inom ramen för Överenskommelsen (ÖK) God och nära vård 2021, Bilaga B**

Socialchefs nätverket beslutade:
att lägga informationen till handlingarna.



Minnesanteckningar

Datum: 2021-10 -25

5. Rapport ang. Hemsjukvårdsavtalet, Bilaga C

Föredragande: Ulrika Gärdback

Ulrika Gärdback har tillsammans med Jeanette Hjortsberg, Divisionschef psykiatri mött Valfärdsrådets presidium den 14 oktober för att diskutera en eventuell översyn av det s.k. Hemsjukvårdsavtalet. Inför mötet lämnade kommunerna synpunkter på avtalet, Bilaga C.

Ulrika rapporterade från mötet med presidiet.

Valfärdsrådet hade ärendet uppe för behandling på möte den 21 oktober varvid det beslutades att ge Länschefsnätverket i uppdrag att ta fram en utredning som undersöker förutsättningarna för en översyn av avtalet.

**Socialchefsnätverket beslutade:
att lägga informationen till handlingarna.**

6. Ärende om gemensam enteral dietist, Bilaga D1-3

Föredragande: Katarina Gustafsson, Verksamhetschef Dietist- och logopedverksamheten Region Dalarna, Annelie Steinholtz, Dietist Falun

Dietistverksamheten i Region Dalarna har tidigare under året inkommit med en skrivelse till Styrgruppen för Länsnätverket för förvaltningschefer (Styrgruppen), angående behov att införa fungerande rutiner för omhändertagande av personer med behov av enteral nutrition i Dalarna. Förslaget omfattar att det för Region Dalarna samt för kommunerna i Dalarna tillsätts 2,0 tjänst för dietist med uppdrag att ombesörja enteral nutrition. Styrgruppen har begärt ytterligare kompletteringar i ärendet vilket redovisades på möte i Styrgruppen den 10 september. Styrgruppen menade då att vidare ställningstagande i ärendet bör hanteras inom kommunerna respektive inom regionen. Förslag förelåg att ärendet skulle diskuteras vidare och ev. beslutas om på nästkommande möten i Socialchefsnätverket liksom Länschefsnätverket.

Föredragande redogjorde för ärendet. Socialchefsnätverket konstaterade att ärendet kräver en grundligare beredning och diskussion. Detta eftersom det dels bör övervägas huruvida kompetensen ifråga omfattas av kommunal hälso- och sjukvård, dels behöver ärendet förankras politiskt då det medför kostnader. Vidare menade socialcheferna att regionens inställning (från ledningsnivå) i ärendet behövde tydliggöras.

Tanja tar ärendet tillbaka till regionen liksom Styrgruppen för Länschefsnätverket

**Socialchefsnätverket beslutade:
att lägga informationen till handlingarna.**

Minnesanteckningar

Datum: 2021-10 -25



7. Fortsättning och frågestund: Regionalt resurscentrum mot hedersrelaterat våld och förtryck, Bilaga E 1-3, F1-3

Föredragande: Pantea Tavakoli, Sakkunnig, Nationella kompetensteamet mot hedersrelaterat våld och förtryck (NKT), Valentina Söderberg, Projektledare RC, Länsstyrelsen Dalarna

Pantea Tavakoli från Nationella kompetensteamet mot hedersrelaterat våld och förtryck, NKT, redogjorde för uppdraget att samordna arbetet med att utveckla regionala, kommun- och myndighetsgemensamma resurscentra mot hedersrelaterat våld och förtryck, F1-2.

Valentina Söderberg, Projektledare RC från Länsstyrelsen Dalarna repeterade hur långt resurscentrasatsningen i Dalarna har kommit, F3.

Länsstyrelsen redovisade sin tänkta projektorganisation till arbetet med RC. Man eftersöker olika funktioner från kommunerna som ska ingå i en styrgrupp och en arbetsgrupp.

Tanja redogjorde för att RSS och Länsstyrelsen snart har en workshop som bland annat syftar till att åskådliggöra helhetsbilden av det pågående arbetet i länet inom hela området kvinnofrid (inkl. heder) med fokus på vilka strukturer (grupperingar) som redan finns eller som ska bildas. Målsättningen är att återvända till socialcheferna med en tydlig beskrivning och i förekommande fall underlag för vilka grupperingar som behöver "bemannas" med olika kompetenser/funktioner från kommunerna på nästa möte i november.

**Socialchefs nätverket beslutade:
att lägga informationen till handlingarna.**

8. Övriga frågor

Fråga väcks om någon har ytterligare information om eventuella förändringar avseende s.k. omsorgsresor. Carina Johansson har kännedom om att det pågår förhandlingar mellan kommunerna och regionen avseende kollektivtrafiksavtalet som kan komma att medföra en skatteväxling till kommunerna. Det råder tveksamhet om omsorgsresorna är inkluderade i den tänkta skatteväxlingen. Det lär finnas en styrgrupp för avtalsförhandlingen men i denna ingår inte någon ansvarig från vård- eller omsorgssektorn. Enligt uppgift ingår Faluns stadsjurist i styrgruppen. Maria Jonsson åtar sig att ta frågan vidare internt och efterhör mer information om avtalsförhandlingen.

Ulrika tackar av Elisabeth Hekkala som avslutar sin tjänst som socialchef i Vansbro. Efterträdare är Tobias Berg, sektionschef individ- och familj och Lena Forsell Tf sektionschef äldreomsorg. Rekrytering pågår avseende sistnämnda tjänst.



Hälsa- och sjukvårdsförvaltningen
Ledningsstöd och strategi
Avdelningen för Hälsa och välfärd (RSS Dalarna)

Minnesanteckningar

Datum: 2021-10 -25

